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Dzień Przedszkolaka w Piąteczce

19 września w ogrodzie przedszkolnym odbyło się niezwykłe święto - Dzień Przedszkolaka. Był to
czas pełen uśmiechów, zabaw i niezapomnianych wrażeń. Uroczystość rozpoczęła się od serdecznego
powitania wszystkich dzieci. Nauczyciele złożyli przedszkolakom najlepsze życzenia, podkreślając jak
wyjątkowy jest to dzień. Zaraz potem wesołe tańce i wspólne pląsy wprawiły wszystkich w radosny
nastrój. Nie zabrakło też chwili z literaturą, dzieci wysłuchały bajki "O wilku i siemiu koźlątkach",
następnie rozmawiały o jej bohaterach i przesłaniu. Dużym wyzwaniem a zarazem radością było
czytanie rytmów zakodowanych za pomocą figur geometrycznych ćwiczące jednocześnie koncentację
i  współdziałanie  w  grupie.  Tego  poranka  każde  dziecko  uczestniczyło  w  przygotowanych
konkurencjach  sportowych,  pokonywało  tor  przeszkód  podnosząc  swoją  zręczność  i  sprawność
fizyczną. Po aktywnych zabawach na naszych milusińskich czekała słodka niespodzianka - puszyta
wata cukrowa.  Pełne energii  i  pomysłów dzieci  przystąpiły  w kreatywny sposób do malowania
farbami pracy grupowej. Wspólne świętowanie zakończył barwny pochód wokół przedszkola. Dzieci
maszerowały  z  kolorowymi  wstążkami  w  dłoniach  i  z  głośnym  okrzykiem  "Przedszkolaki  dziś
świętują,  radość  wszystkim podarują!  Raz,  dwa,  trzy  -  przedszkolaki  to  my!".  Po powrocie  do
przedszkola  na  maluszków  i  starszaków  czekała  jeszcze  jedna  niespodzianka  -  Pani  Dyrektor
wręczyła  wszystkim  wyjątkowe  medale  "Super  Przedszkolaka",  podkreślając,  że  każdy  z  nich
zasługuje  na  wyróżnienie.  Całość  zwieńczyły  wspólne  pamiątkowe  zdjęcia  w  przygotowanej
specjalnie na tę okazję fotobudce. 

Dzień Przedszkolaka dostarczył dzieciom mnóstwo radości, wzmocnił poczucie wspólnoty i
pozostawił wiele pięknych wspomnień.

To była prawdziwa celebracja dzieciństwa - pełna zabawy, śmiechu i kolorów!
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